Obijt autem in Velsperch predictus dominus Hain- 
ricus de Chvnnring sine heredibus fundator zwetlensis 
monasterij fidelissimus anno domini m? cc. lxxxvj? ij. 
kalendas Februarij eirca purificationem beate Marie 
semper virginis gloriose ; qui parrochiam in Cystesdorf 
vna cum fratre suo domino Levtoldo zwetlensi monasterio 
propter augmentandum conuentum usque ad Ix monacho- 
rum A. L. conuersorum numerum noscitur obtulisse. 
Huius mortem cum ad portam monasterij mortuus de- 
ferretur venerabilis dominus Ebro abbas zwetlensis vma 
cum monachis **) nouicijs et eonuersis laicis ac tota 
familia claustri tam largiter et vberlim emittendo la- 

*) Siehe Anhang. 

*9*) Siehe Anhang. 
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erimas defleuerunt, singultusque in celam cum suspiriis 
alcius emiserunt ac si proprium patrem et sincerissimum 
tutorem cenobij amisissent interruptoque cantu qui ei 
fuerat processionaliter exhibendus, vix tandem eius ex- 
equias multis fusis lacrimis peregerunt. Testamentum 
autem suum predietus dominus Hainricus domino Lev- 
toldo fratri suo qui tamen hev in morte sua presens in 
Velsperch non fuerat eommiserat diligentius exsequendum. 
Sed et hev monachi domus nostre Desentes non fuerant 
quos tamen sicut et carnalem fratrem multum et instan- 
tissime desiderauerat, non enim diu decubuerat et se ab 
in&rmitate cito sperauerat euasurum, deo tamen aliter 
disponente qui flatum nostrum in manu sua tenet at- 
testante sanctissimo Daniele, sperandum tamen est quod 
deus misericorditer illum de medio tulit, vel sicut alibi 
legitur rapuit, scilicet ne malicia mutaret intellectum 
illius aut ne fietio deciperet animam illius. Dominus 
autem de Chvnnring Levtoldus frater eius testamentugmn 
quod ordinauerat in quantum potuit est fideliter exse- 
cutus. Nam peccuniam quam de aliquibus militibus 
vltra mare transmittendis ordinauerat cuidam militi dicto 
Smierl prout frater eius rogauerat assignauit; mona- 
sterio etiam zwetlensi redditus in Chlavbendorf sicut in 
priuilegio domini Ottonis de Hakenberch legitur sunt 
secundum terre huius consuetudinem confirmate; equi 
etiam indomiti numero xxx vel amplius eum aliquali 
prompta pecunia sunt ad predictum nostrum cenobium 
fideliter consignata. F'ertur etiam quod dominus Lev- 
toldus frater eius senior domino Hainrico predicto fuerit 
octo annis cronicis autem attestantibus post mortem 
eius xxvj annis et amplius superuixit. Post mortem pre- 
dicti domini Hainrici de Chvnring quidam famulorum 
eius fidelissimus nomine Gotfridus de morte eius in tan- 
tum doluit quod post mortem eius aulli terreno domino 
voluit famulari asserens se nunquem in hoc seculo tam 
diseiplinatum dominum conspexisse vel de cetero eon-